お得意先様 各位                   令和 7 年 2 月

販売価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

昨今内装業界を取り巻く原材料価格は、不安定な世界情勢の影響を受けつつ上昇の一途

を辿っております。原材料価格に加えて物流コストの大幅な上昇、エネルギーコストや

包装資材費等も同様に上昇を続けております。

断続的な原価上昇に対し、弊社としても徹底した合理化とコスト削減により価格の維持に

努めてまいりましたが、自助努力だけでは吸収しきれない大変困難な状況になっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、安定供給維持のため下記対象製品の販売価格を

改定させていただきたく、下記の通りお願いする次第であります。

今後とも製品の品質向上と業界の発展に貢献できる製品開発に努力する所存でございます。

何卒 諸事情をご賢察のうえ、ご了承賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 改定実施日   令和 7 年 5 月 12 日 （月）出荷分より

■ 改定対象品

■ 改定幅    主要商品 10％～20％

（その他、一部製品では改定幅が 20％を大幅に超えるものもございます。）

※ 改定幅は、商品により異なります。

詳細につきましては、御見積書にてご案内申し上げます。

以上

・ 壁紙施工用 澱粉系接着剤

・ 壁装下地用パテ

・ 床用接着剤

・ その他